
▐ Nabídka č.: 124808009

14.8.2024Datum vystavení:

14.9.2024Platnost  nabídky do:

Vaše poptávka:

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace

28. října 1155/2

40502 Děčín

Česká republika

IČ: 71235868 

DIČ: CZ-není

Dodací adresa:

Domov pro seniory Děčín

Kamenická 775/195

40502 Děčín II

Česká republika

Odběratel:

INTERGAST PRODUKT s.r.o.

Na Vinobraní 1792/55

106 00 Praha 10 Záběhlice

Česká republika

IČ: 28882768

DIČ: CZ699006889

Dodavatel:

Registrace: Spisová značka C 150896, vedená u Městského 

soudu v Praze

Banka: UniCredit Bank

Číslo účtu: 1387887893/2700

IBAN: CZ5027000000001387887893

SWIFT: BACXCZPP Kontaktní osoba:     Tel.: 777 064 558

Tel.: 241 471 034-6

www.intergast.cz

e-mail:info@intergast.cz

Slaninová

Platební podmínky:

Způsob platby:

Dodací podmínky:do 7 dnů od vystavení

Bankovní převod Unicredit CZK

Vážená paní Slaninová,

dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků:

Popis

Číslo položky CelkemDPH %Sleva%Množství Cena / MJCena před slevou / MJ

Poz.

PRODUKT

Talíř zdravotnický porcelánový mělký

ABN-25523 8.775,00 CZK 21175,50 CZK10,00195,00 CZK50,00 ks

prům. 260 mm

Miska na polévku s víčkem, plast

S100 16.335,00 CZK 21326,70 CZK10,00363,00 CZK50,00 

ABN-60064

TEMP-RITE, MODRÁ

Objem: 340 ml

Výška: 70 mm

Průměr: 120 mm

Miska dvouplášťová modrá

Víčko jednoplášťové bílé

Miska porcelánová na přílohy

ABN-29046 11.385,00 CZK 21227,70 CZK10,00253,00 CZK50,00 ks

objem 0,2 l

d/š/v (mm): 175 × 110 × 37

Miska porcelánová na salát

ABN-28304 10.035,00 CZK 21200,70 CZK10,00223,00 CZK50,00 ks

objem 0,1 l

d/š/v (mm): 90 × 120 × 30

Talíř hluboký pro eintopf 19 cm

S100 5.373,00 CZK 21537,30 CZK10,00597,00 CZK10,00 

ABN-40015

THERMOLINE V743

Výška stohu

10+1: 315/+28 mm

Víčko talíře pro eintopf 18 cm

Stránka 1 / 2

Vytištěno ze SAP Business One 



▐ Nabídka č.: 124808009

14.8.2024Datum vystavení:

14.9.2024Platnost  nabídky do:

Vaše poptávka:

Popis

Číslo položky CelkemDPH %Sleva%Množství Cena / MJCena před slevou / MJ

Poz.

S100 2.313,00 CZK 21231,30 CZK10,00257,00 CZK10,00 

ABN-29028

1165 THERMOLINE

Šálek na kávu bez víčka, plast

S100 4.140,00 CZK 2182,80 CZK10,0092,00 CZK50,00 

ABN-28315ZB

ŽLUTO/BÍLÁ

Objem (ml): 140

Výška )mm): 83

Průměr (mm): 85

POLYPROPYLEN

DVOUPLÁŠŤ

Víčko na šálek na kávu bez náústku

S100 1.440,00 CZK 2128,80 CZK10,0032,00 CZK50,00 

ABN-28318

POLYPROPYLEN

BARVA BÍLÁ

Víčko na šálek s náústkem, větší průměr

S100 1.980,00 CZK 2139,60 CZK10,0044,00 CZK50,00 

ABN-28316

Víčko na šálek s náústkem, menší průměr

S100 1.980,00 CZK 2139,60 CZK10,0044,00 CZK50,00 

ABN-28316A

63.756,00 CZKMezisoučet

SLUŽBY

Doprava na místo

S101/manipulace 1.500,00 CZK 211.500,00 CZK0,001 500,00 CZK1,00 jdn

Doba platnosti nabídky: 4 týdny od doručení

Záruční doba: 24 měsíců od předání a převzetí zboží

Na položky obsahující elektrozařízení se vztahuje povinnost hradit recyklační poplatek, který není zahrnut v ceně zařízení  a bude fakturován dle 

platných zákonných předpisů. 

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy. 

Těšíme se na další spolupráci.

               

S pozdravem

Celkem: 65.256,00 CZK

DPH: 13.703,76  CZK

Celkem (vč.DPH): 78.959,76  CZK

78.959,76 CZK▐ NABÍDKA CELKEM:

Vystavil: Petr Antoš

Tel.: 602 256 583

e-mail: antos@intergast.cz

razítko, podpis dodavatele

Stránka 2 / 2

Vytištěno ze SAP Business One 


